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Protokoll

Pokalschiessen zum Schützenfest 2024
Borgfelder Schützengilde von 1957 e. V.

Veranstalter: Borgfelder Schützengilde von 1957 e. V.

Ausrichter: Borgfelder Schützengilde von 1957 e. V.

Wettkampfort: Ernst-Klüver-Halle (Schützenhalle), Hamfhofsweg 4, 28357 Bremen

Wettkampftermin: Montag 12.08.2024, Dienstag 13.08.2024, Mittwoch 14.08.2024
Montag 19.08.2024, Mittwoch 21.08.2024 jeweils von 18:00 Uhr  bis 22:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Sportgewehr Auflage Schützen Mannschaft offen m
KK-Sportgewehr Auflage Schützendamen Mannschaft offen w
KK-Sportgewehr Auflage Vereine Mannschaft offen
KK-Sportgewehr Auflage Firmen offene Klasse
KK-Sportgewehr Auflage Damenvereine
Luftgewehr Auflage Schützendamen
Luftgewehr Auflage Damenvereine
Luftgewehr Auflage Nordstern-Pokal

Tutzek/Christoph
Wettkampfleiter

Tutzek/Christoph
Org.-Leiter

Tutzek/Christoph
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

AssBo AssBo
BTH Brüning Technik Handwerk BTHBrün
Beauty Car BeautyC
Betr.Sp.SpkBremen Betr.Sp.SpkBremen
Borgfelder Grabenfischer BorgGrf
Chorgemeinschaft Borgfeld CGBorgf
F.F. Borgfeld FFBorg
FF Lehester Deich FFLehD
Familie Götz FaGötz
G und P Dachtechnik GP Dach
Klüver GmbH KlüvGmbH
Landfrauenverein Bremen LaFrBrem
Meyer Schliep MeySchli
Nachbarschafsring Stiftungsdorf Borgfeld NachbR StifDorfBorg
Ottersberger Schützenkorps OSK
Panorama 1899 Panorama
Petra Thiel Immobilien PTImmo
SC Borgfeld 2. Frauen SCBorgf 2.Fr
SC Borgfeld Ü60 SC BorgÜ60
SG Weismain SGWeis
SGG Teufelsmoor SSGTeuf
SSG Mühlentor Oyten SSGMO
SV Bülstedt SVBül
SV Heidberg Falkenberg SVHeiFa
SV Huxfeld SVHux
SV Lilienthal SVLili
SV Oberneuland SVOber
SV Wangerooge SV Wang
SV Wilstedt SVWils
SV Worhausen SV Worph
SV Wörpedorf SVWörp
Schlosserein Klatte SchlKlat
Sicherheitsfachgeschäft Pätsch SiFa Pätsch
Sparkasse Bremen SpkBremen
TSV Dance Fit TSV Dance Fit
TSV Donnwalker TSV Donnwalker
TSV Lauftreff / Mo TSV Lauftreff Mo

Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage Schützen, Mannschaft offen m

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Sackmann, Heinz SVHux 10,1 10,1 10,6 10,4 10,4 51,6
2. Lück, Herbert SVHux 10,1 10,7 10,4 9,7 10,2 51,1
3. Schierenbeck, Filip SVOber 10,1 8,5 10,7 10,9 10,9 51,1
4. Sackmann, Heinz SVHux 9,5 10,5 9,8 10,3 10,4 50,5
5. Hastedt, Erich SVHux 10,3 10,1 10,6 9,1 10,3 50,4
6. Horstmann, Thomas SVHux 9,4 9,9 10,0 10,7 10,1 50,1
6. Schierenbeck, Filip SVOber 9,8 9,2 10,1 10,6 10,4 50,1
8. Büther, Jens SVWörp 9,6 10,7 9,9 9,8 10,0 50,0
9. Hinrichs, Michael OSK 10,0 10,8 10,5 8,1 10,2 49,6

10. Feldmann, Karsten SVOber 9,5 10,6 10,0 9,2 10,1 49,4
11. Dieckhoff-Mein., Heiko SVHux 9,5 9,8 10,4 10,0 9,7 49,4
12. Müller, Sven SV Worph 9,7 10,1 9,7 9,8 10,0 49,3
13. Hinrichs, Michael OSK 9,9 9,7 10,1 9,7 9,7 49,1
14. Hastedt, Erich SVHux 9,6 9,7 10,5 8,9 10,3 49,0
15. Lück, Herbert SVHux 7,4 10,4 10,4 10,5 10,1 48,8
16. Zöllner, Jürgen SVHux 9,5 9,5 10,3 9,5 10,0 48,8
17. Lück, Herbert SVHux 9,4 9,7 9,7 10,4 9,6 48,8
18. Warnken, Dierk SVWörp 9,7 8,6 10,3 9,9 10,1 48,6
19. Randermann, Thorben SVBül 9,4 10,3 9,4 9,7 9,7 48,5
20. Schierenbeck, Filip SVOber 10,2 10,0 9,0 9,5 9,7 48,4
21. Hermann, Alfred Thomas SSGTeuf 9,6 9,5 10,8 8,3 10,2 48,4
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Pl. Name Verein ges. Bemerkung
21. Hölling, Berthold SSGTeuf 9,9 10,1 10,1 8,8 9,5 48,4
23. Bischoff, Gerd SSGMO 9,8 8,6 10,3 9,4 10,0 48,1
24. Stahlhut, Klaus SVLili 9,4 9,8 9,3 9,2 10,4 48,1
25. Stelljes, Helmut SVLili 8,4 8,6 10,0 10,3 10,7 48,0
26. Aufderheide, Wolfgang SVWörp 9,3 10,3 10,1 9,0 9,2 47,9
27. Horstmann, Thomas SVHux 8,2 10,4 9,8 10,2 9,2 47,8
28. Dieckhoff-Mein., Heiko SVHux 7,9 9,8 10,2 9,4 10,5 47,8
29. Meyerdierks, André SV Worph 9,3 8,4 10,8 9,6 9,6 47,7
30. Stoffers, Wilhelm SVOber 10,2 9,3 8,3 9,6 10,2 47,6
31. Hasch, Heinz SSGMO 9,3 9,6 7,6 10,7 10,4 47,6
32. Bohling, Werner SVWörp 7,8 10,0 10,6 10,1 9,0 47,5
33. Randermann, Thorben SVBül 10,0 8,6 9,8 9,6 9,5 47,5
34. Böhling, Holger SVBül 10,1 9,4 9,5 9,6 8,8 47,4
34. Feldmann, Karsten SVOber 9,6 9,3 10,5 8,8 9,2 47,4
36. Hamer, Christian SVLili 9,6 9,6 9,4 8,7 10,0 47,3
37. Cordes, H.Heinrich SSGMO 8,7 8,9 10,6 10,0 9,0 47,2
38. Horn, Michael SVOber 8,0 9,4 9,4 9,6 10,8 47,2
39. Hamer, Christian SVLili 10,0 8,5 9,1 10,0 9,4 47,0
40. Hasch, Heinz SSGMO 10,0 9,2 8,3 9,2 10,0 46,7
41. Stoffers, Wilhelm SVOber 9,1 9,2 10,4 8,6 9,4 46,7
42. Aufderheide, Wolfgang SVWörp 10,6 9,1 9,0 7,9 9,9 46,5
42. Meier, Jens SVHeiFa 7,7 9,4 10,3 9,9 9,2 46,5
44. Behrens, Reinhard SVWörp 7,9 8,7 10,3 9,6 9,9 46,4
45. Hashagen, Uwe SVLili 7,7 9,4 9,2 9,3 10,1 45,7
46. Behrens, Reinhard SVWörp 10,0 7,7 8,5 9,8 9,7 45,7
47. Bischoff, Gerd SSGMO 8,6 9,8 9,7 8,6 9,0 45,7
48. Franz, Klaus SVHux 9,9 8,4 9,7 9,9 7,8 45,7
49. Warnken, Dierk SVWörp 10,2 8,2 8,8 9,2 9,2 45,6
50. Horn, Michael SVOber 7,7 9,2 9,7 8,3 10,4 45,3
51. Feldmann, Karsten SVOber 6,6 10,2 9,3 9,3 9,8 45,2
52. Bollmann, Johann SSGMO 9,5 7,6 10,6 9,5 7,9 45,1
53. Büther, Jens SVWörp 10,2 9,7 8,9 8,3 7,7 44,8
54. Voght, Joachim SVHux 8,6 7,5 10,2 9,4 8,9 44,6
55. Meyerdirks, Hans Dieter SVLili 10,1 9,2 9,6 6,8 8,7 44,4
56. Warnken, Dierk SVWörp 9,6 10,0 7,3 6,9 10,5 44,3
57. Hastedt, Erich SVHux 9,3 7,3 9,3 10,0 8,4 44,3
58. Bohling, Werner SVWörp 8,8 7,7 9,7 9,6 8,4 44,2
59. Meyer, Wilfried SVLili 6,2 8,3 9,9 9,5 9,7 43,6
60. Clausen, Dieter OSK 8,5 9,4 8,7 7,9 8,2 42,7
61. Kohlmann, Harald SVLili 8,1 9,0 8,7 8,1 8,6 42,5
62. Hasenpusch, Alfons SV Worph 9,7 7,2 8,6 7,9 8,7 42,1
63. Meier, Jens SVHeiFa 9,3 6,4 8,7 8,5 9,0 41,9
64. Wiedekamp, Lars SVOber 7,8 8,5 8,5 9,8 7,3 41,9
65. Böse, Hans SSGMO 10,0 4,8 7,1 9,4 10,5 41,8
66. Aufderheide, Wolfgang SVWörp 8,5 7,5 9,3 6,3 10,1 41,7
67. Puvogel, Dieter SSGMO 9,0 10,0 7,0 6,8 8,8 41,6
68. Bollmann, Johann SSGMO 8,4 7,9 8,2 8,2 8,9 41,6
69. Otten, Heinz SVHeiFa 8,6 8,0 8,1 7,5 9,3 41,5
70. Drigalla, Reiner SVHeiFa 7,6 9,0 5,9 9,2 9,7 41,4
71. Wiedekamp, Lars SVOber 8,7 7,2 9,0 6,8 9,4 41,1
72. Böhling, Holger SVBül 4,2 9,6 9,9 10,2 6,7 40,6
73. Lindemann, Helmut SVHeiFa 7,3 6,9 5,9 9,2 9,7 39,0
74. Pape, Markus SVHeiFa 8,4 9,4 6,4 4,7 9,3 38,2
75. Böttner, Hans-Jürgen SSGTeuf 7,6 5,6 9,0 9,9 6,1 38,2
76. Clausen, Dieter OSK 8,3 6,9 6,7 7,4 8,7 38,0
77. Jürgens, Hans OSK 7,6 5,6 6,3 7,7 8,3 35,5
78. Jürgens, Hans OSK 6,6 7,6 6,7 6,6 7,3 34,8
79. Meyer, Jürgen SVLili 7,6 8,2 7,2 5,8 0,0 28,8
80. Blome, Lukas SVBül 9,3 3,1 4,2 4,1 2,6 23,3
81. Blome, Lukas SVBül 4,5 4,3 2,1 1,5 9,2 21,6
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KK-Sportgewehr Auflage Schützendamen, Mannschaft offen w

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Schekenberg, Sabine SVWils 10,8 9,8 10,2 10,0 10,6 51,4
2. Meyerdierks, Astrid SV Worph 10,5 8,9 10,5 10,4 9,8 50,1
3. Randermann, Dagmar SVBül 10,3 9,9 10,4 9,3 10,1 50,0
4. Meyerdierks, Astrid SV Worph 9,5 10,4 10,1 9,5 10,4 49,9
5. Schade, Marita SSGTeuf 10,0 9,7 9,7 10,1 10,2 49,7
6. Gehlken, Christina SVWils 9,8 8,9 10,1 10,1 10,3 49,2
7. Stibban, Cornelia SVOber 10,2 8,7 10,1 10,5 9,4 48,9
8. Lühr, Ingelore SSGTeuf 10,6 10,5 10,4 9,5 7,8 48,8
9. Börsdamm, Sandra SVBül 10,3 9,4 8,5 10,1 10,4 48,7

10. Hartwig, Elisabeth SVHux 8,4 10,0 9,7 10,1 10,4 48,6
11. Dwortzak, Isabel SVHeiFa 9,6 10,4 10,4 7,9 10,0 48,3
12. Hartwig, Elisabeth SVHux 8,2 9,5 9,8 10,1 10,5 48,1
13. Franz, Monika SVHux 8,2 9,8 9,9 9,9 10,2 48,0
14. Lindenau, Alicia SV Worph 10,2 9,8 8,0 9,1 10,8 47,9
15. Roller, Claudia SV Worph 9,3 9,8 9,8 8,8 10,2 47,9
15. Wendelken, Maike SVHeiFa 9,6 10,4 9,7 8,4 9,8 47,9
17. Geffken, Wioletta SVLili 9,4 8,9 10,2 9,2 10,1 47,8
17. Ramke, Jutta SVHeiFa 8,7 10,0 9,9 9,1 10,1 47,8
19. Randermann, Dagmar SVBül 8,7 10,2 8,8 10,9 9,1 47,7
20. Lindenau, Alicia SV Worph 8,4 9,0 10,1 10,0 10,1 47,6
21. Müller, Gisela SV Worph 9,2 10,1 9,8 8,8 9,6 47,5
22. Schumacher, Karin SVHux 10,4 7,8 9,2 10,8 9,1 47,3
23. Tienken, Edith SSGTeuf 8,8 7,8 10,2 10,0 9,6 46,4
24. Mueller, Gisela SV Worph 8,6 10,5 9,0 9,0 9,3 46,4
25. Stoffers, Martina SVOber 8,7 9,9 9,2 9,0 9,6 46,4
26. Meyerdierks, Astrid SV Worph 9,7 8,8 10,4 8,3 8,7 45,9
27. Diekhoff, Martina SVHux 8,1 8,8 10,6 8,3 9,8 45,6
28. Roller, Claudia SV Worph 8,9 8,5 9,6 9,5 9,1 45,6
28. Stibban, Cornelia SVOber 8,3 9,7 9,4 9,4 8,8 45,6
30. Lau, Andrea SVOber 8,7 9,6 9,8 7,7 9,7 45,5
31. Lau, Andrea SVOber 8,7 10,1 8,7 9,0 8,8 45,3
32. Stoffers, Martina SVOber 9,3 5,9 10,2 10,7 8,9 45,0
33. Randermann, Hanna SVBül 7,8 8,4 9,3 9,7 9,8 45,0
34. Schorsch, Heike SVHeiFa 9,9 9,8 7,7 7,9 9,0 44,3
35. Stibban, Cornelia SVOber 7,9 9,7 9,7 9,5 7,2 44,0
36. Randermann, Hanna SVBül 8,4 9,2 9,0 9,4 7,8 43,8
37. Kohlmann, Anke SVLili 7,5 8,9 8,3 8,3 10,6 43,6
38. Schumacher, Karin SVHux 10,4 7,7 8,6 9,5 7,1 43,3
39. Wilke, Tanja SVLili 10,0 8,4 8,3 8,5 7,9 43,1
40. Joachim, Jelena SVOber 9,3 9,4 8,7 7,6 7,6 42,6
41. Börxdamm, Sandra SVBül 9,4 9,3 6,9 7,5 9,0 42,1
42. Lück, Heike SVHux 7,7 8,4 7,7 9,1 9,2 42,1
43. Wicke, Tanja SVLili 8,4 8,7 8,4 7,3 9,3 42,1
44. Wendelken, Maike SVHeiFa 8,5 8,1 8,3 7,4 9,2 41,5
45. Joachim, Jelena SVOber 9,2 7,3 8,7 7,4 8,9 41,5
46. Kaufmann, Larah SVHeiFa 9,8 6,8 4,9 8,6 8,9 39,0
47. Geffken, Wioletta SVLili 6,3 8,5 5,9 8,1 9,8 38,6
48. Paredis, Tanja SVLili 6,5 8,8 8,7 6,0 8,3 38,3
49. Busch, Kirsten SVOber 8,6 7,6 8,6 7,8 5,5 38,1
50. Joachim, Jelena SVOber 7,4 7,1 8,8 7,2 7,5 38,0
51. Garms, Heike SVHux 7,2 9,3 8,9 4,4 6,1 35,9
52. Warnken, Inge SVHux 6,7 9,8 6,7 8,2 4,5 35,9
53. Busch, Kirsten SVOber 8,4 7,5 6,5 6,6 6,2 35,2
54. Brünings, Tsvetelina SVWils 2,2 6,0 4,5 5,9 9,0 27,6

KK-Sportgewehr Auflage Vereine, Mannschaft offen

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Engelmann, FFBorg 10,2 10,4 9,1 10,2 10,3 50,2
2. Lindenau, Alicia Betr.Sp.SpkBremen 10,2 10,2 9,6 9,7 10,2 49,9
3. Mueller, Sven Betr.Sp.SpkBremen 10,3 9,3 9,3 10,7 8,7 48,3
4. Bohm, C. FFBorg 9,9 10,0 8,8 10,7 8,9 48,3
5. Zoschke, Christian FFLehD 10,4 10,8 9,7 8,5 8,5 47,9
6. Didillon, Susanne CGBorgf 8,7 8,9 10,6 9,6 9,4 47,2
7. Sinning, Max BorgGrf 9,3 8,8 9,9 9,5 8,6 46,1
8. Eggebrecht, FFBorg 9,0 10,0 8,2 8,9 9,5 45,6
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Pl. Name Verein ges. Bemerkung
9. Eggebrecht, FFBorg 9,3 8,2 8,9 9,7 9,3 45,4

10. Schumacher, F. FFBorg 9,1 10,6 7,3 10,3 8,0 45,3
11. Schorling, M. FFBorg 9,6 9,5 5,7 10,3 10,1 45,2
12. Eggebrecht, FFBorg 9,4 10,0 7,6 9,2 8,9 45,1
13. Gutendorf, Michael FFLehD 6,9 9,6 9,1 9,2 9,9 44,7
14. Dürkop, Olaf CGBorgf 8,5 9,7 10,5 7,7 8,2 44,6
14. Garbade, Felix FFLehD 10,5 8,6 8,9 9,2 7,4 44,6
16. Schumacher, FFBorg 7,5 9,2 9,4 8,9 9,6 44,6
17. Didillon, Zoe CGBorgf 8,4 9,5 8,6 10,1 7,8 44,4
18. Bohm, C. FFBorg 9,6 7,9 7,9 8,8 10,2 44,4
19. Theuerholz, M. FFBorg 9,6 9,9 7,8 9,4 7,7 44,4
20. Meyer, Monika CGBorgf 8,5 7,0 10,4 8,5 9,8 44,2
21. Garbade, Felix FFLehD 9,7 9,4 8,2 8,7 8,2 44,2
22. Schorling, M. FFBorg 9,6 9,4 9,9 7,7 7,5 44,1
23. Engelmann, FFBorg 7,8 10,4 7,3 9,2 9,2 43,9
24. Sinning, FFBorg 8,7 9,4 9,1 9,1 7,5 43,8
25. Sinning, FFBorg 8,5 8,8 9,6 8,2 8,7 43,8
26. Bohm, C. FFBorg 7,9 6,7 9,5 10,2 9,4 43,7
27. Didillon, Susanne CGBorgf 8,6 10,0 8,7 7,9 8,5 43,7
28. Sinning, M. FFBorg 7,1 7,2 10,2 9,1 10,0 43,6
29. Dürkop, Birgit CGBorgf 9,3 7,9 8,3 8,6 9,3 43,4
30. Nimmer, Arzu CGBorgf 9,2 9,2 8,5 8,4 8,0 43,3
31. Engelmann, Friedhelm BorgGrf 8,2 9,3 5,1 10,3 9,7 42,6
32. Hilken, FFBorg 8,3 9,4 6,0 8,9 10,0 42,6
33. Ewald, FFBorg 7,6 6,3 10,3 10,3 7,9 42,4
34. Klatte, Jan BorgGrf 9,0 9,1 7,9 6,6 9,8 42,4
35. Engelmann, FFBorg 9,1 7,3 8,9 8,8 7,8 41,9
36. Schmidt, Lars Betr.Sp.SpkBremen 10,1 9,5 10,0 5,6 6,6 41,8
37. Eggebrecht, FFBorg 9,3 9,9 7,5 8,0 7,1 41,8
38. Zoschke, Christian FFLehD 7,5 7,6 8,4 8,5 9,6 41,6
39. Engelmann, Friedhelm BorgGrf 9,1 9,4 7,9 7,4 7,7 41,5
40. Klatte, Jan BorgGrf 8,5 4,0 10,3 10,3 8,3 41,4
41. Garbade, Felix FFLehD 7,0 9,8 8,7 8,2 7,7 41,4
42. Sinning, Max BorgGrf 8,2 5,6 8,8 8,7 9,9 41,2
43. Bohm, C. FFBorg 6,9 7,5 7,2 9,2 10,3 41,1
44. Clausner, Sven FFLehD 8,0 5,8 10,8 8,6 7,8 41,0
45. Zabel, Hildegard CGBorgf 9,0 7,1 7,4 7,2 10,1 40,8
46. Brauer, Stefan FFLehD 7,3 7,8 7,2 9,1 9,2 40,6
47. Schorling, M. FFBorg 7,9 9,6 9,6 5,8 7,7 40,6
48. Ewald, Uwe BorgGrf 9,9 7,6 8,6 6,5 7,9 40,5
49. Kukies, Iris CGBorgf 7,1 6,8 7,3 10,1 9,0 40,3
50. Kröger, Arne CGBorgf 9,4 6,3 6,3 8,5 9,7 40,2
51. Schumacher, Friedhelm BorgGrf 9,6 7,2 8,6 10,2 4,2 39,8
52. Borkenhagen, FFBorg 9,5 7,0 6,8 9,4 7,1 39,8
53. Borkenhagen, FFBorg 7,2 7,3 7,7 8,9 8,6 39,7
54. Ender, Justin FFLehD 10,1 6,6 7,7 7,0 8,2 39,6
55. Klatte, FFBorg 9,1 6,4 7,2 8,8 8,1 39,6
56. Grübler, Sonja FFLehD 6,1 7,5 10,2 7,3 8,4 39,5
57. Ehlers, Peter SC BorgÜ60 9,7 7,8 7,0 5,9 9,0 39,4
58. Kothe, B.D. FFBorg 8,9 8,4 8,6 5,6 7,9 39,4
59. Kukies, Iris CGBorgf 9,1 10,5 6,3 5,9 7,5 39,3
60. Meyer, Uwe SC BorgÜ60 8,0 8,2 8,0 8,1 7,0 39,3
61. Ender, Justin FFLehD 7,1 9,2 8,8 6,1 8,0 39,2
62. Clausner, Sven FFLehD 8,2 8,0 7,0 7,2 8,7 39,1
63. Fürchtenicht, Werner FFLehD 8,5 9,3 7,5 7,9 5,2 38,4
64. Ender, Dennis FFLehD 8,0 6,7 7,3 7,8 8,6 38,4
65. Nimmer, Axel CGBorgf 6,4 7,8 7,2 8,9 8,0 38,3
66. Theuerholz, Mirko FFLehD 9,7 7,8 7,5 6,0 7,0 38,0
67. Clausner, Sven FFLehD 7,4 7,8 6,3 7,0 9,2 37,7
68. Beckmann, Dirk SC BorgÜ60 4,3 9,3 6,5 9,2 7,7 37,0
69. Nimmer, Arzu CGBorgf 5,8 9,4 5,8 8,2 7,8 37,0
70. Theuerholz, Mirko FFLehD 5,9 8,4 5,6 8,5 8,2 36,6
71. Meyer, Monika CGBorgf 8,6 5,6 8,8 8,0 5,2 36,2
72. Ender, Dennis FFLehD 9,0 9,6 8,6 3,9 3,8 34,9
72. Zoschke, Christian FFLehD 9,0 9,6 8,6 3,9 3,8 34,9
74. Dürkop, Olaf CGBorgf 5,5 7,5 9,0 6,4 6,0 34,4
75. Sinning, FFBorg 8,7 0,0 7,6 10,0 8,0 34,3
76. Fürchtenicht, Werner FFLehD 3,4 7,8 8,6 7,3 6,9 34,0
77. Mansuthe, FFBorg 10,1 7,7 5,0 4,2 6,9 33,9
78. Theuerholz, Mirko FFLehD 8,7 6,7 5,4 5,6 7,1 33,5
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Pl. Name Verein ges. Bemerkung
78. Theuerholz, Mirko FFLehD 8,7 6,7 5,4 5,6 7,1 33,5
80. Klatte, FFBorg 3,3 7,2 5,4 7,4 9,5 32,8
81. Clausner, Sven FFLehD 8,4 3,6 6,3 6,0 7,5 31,8
82. Beckmann, Dirk SC BorgÜ60 6,5 7,8 6,1 6,2 5,1 31,7
83. Meyer, Uwe SC BorgÜ60 7,2 4,2 7,4 4,8 7,6 31,2
84. Krüger, Gerhard SC BorgÜ60 5,6 6,3 5,5 7,4 5,8 30,6
85. Nowak, Max FFLehD 5,1 6,6 7,6 5,3 5,4 30,0
86. Brauer, Stefan FFLehD 8,7 8,5 4,3 0,0 8,1 29,6
87. Ender, Mirko FFLehD 8,8 4,5 3,8 6,5 5,4 29,0
87. Gutendorf, Michael FFLehD 8,8 4,5 3,8 6,5 5,4 29,0
89. Ender, Justin FFLehD 0,0 6,9 8,3 6,1 7,1 28,4
90. Spindler, Alessandro CGBorgf 3,1 5,0 7,8 4,8 7,6 28,3
91. Brauer, Stefan FFLehD 3,6 7,2 4,4 6,2 5,7 27,1
92. Steines, Jan- Niklas FFLehD 9,8 4,9 6,2 0,0 4,4 25,3
93. Krüger, Gerd SC BorgÜ60 4,6 0,0 5,5 6,3 6,2 22,6
94. Luschei, Thomas SC BorgÜ60 1,5 9,2 8,3 1,9 1,5 22,4
95. Theuerholz, J. FFBorg 0,0 0,0 8,9 0,0 5,4 14,3

KK-Sportgewehr Auflage Firmen, Mannschaft offen

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Roller, Claudia SpkBremen 9,9 10,1 10,5 9,9 10,5 50,9
2. Müller, Sven Panorama 10,9 9,7 9,6 10,3 10,1 50,6
3. Schmidt, Lars Panorama 10,6 8,7 10,1 10,6 10,5 50,5
4. Götz, Rolf FaGötz 10,3 9,8 9,6 9,7 10,7 50,1
5. Horn, Michael PTImmo 8,5 10,7 9,6 10,1 10,6 49,5
6. Mueller, Sven SpkBremen 9,9 10,4 10,0 10,3 8,8 49,4
7. Schönstein, Andreas KlüvGmbH 9,7 10,7 9,3 9,5 10,1 49,3
8. Zuther, Ronald SiFa Pätsch 10,4 9,0 10,1 9,2 10,3 49,0
9. Horn, Melanie PTImmo 10,2 9,7 9,8 9,6 9,7 49,0

10. Wohl, Imke BTHBrün 9,8 10,1 10,2 10,3 7,7 48,1
11. Behrens, Martin SchlKlat 10,0 9,4 9,7 9,7 9,3 48,1
12. Horn, Melanie PTImmo 9,4 9,0 9,3 10,0 10,3 48,0
13. Thiel, Petra PTImmo 9,9 10,1 9,3 9,7 8,9 47,9
14. Schmidt, Selma SpkBremen 8,0 10,5 9,5 10,3 9,5 47,8
15. Götz, Rolf SchlKlat 8,8 9,3 10,4 9,9 8,7 47,1
16. Roller, Claudia Panorama 8,9 10,5 8,3 9,3 10,0 47,0
17. Schnakenberg, Uwe SchlKlat 8,7 9,6 10,0 8,7 9,8 46,8
18. Schnakenberg, Uwe SchlKlat 8,7 8,1 9,7 9,3 10,4 46,2
19. Pätsch, Oliver SiFa Pätsch 10,3 7,6 8,3 9,7 10,0 45,9
20. Lindenau, Martina PTImmo 8,9 10,2 9,5 9,4 7,8 45,8
21. Behrens, Martin SchlKlat 9,8 8,9 8,7 9,2 8,9 45,5
22. Zuther, Ronald SiFa Pätsch 7,9 8,5 9,7 10,2 9,0 45,3
23. Klatte, Jan SchlKlat 9,7 8,8 8,8 8,1 9,9 45,3
24. Götz, Rolf FaGötz 7,7 7,8 8,9 10,0 10,7 45,1
25. Brüning, Stefan BTHBrün 6,8 10,1 9,4 9,4 9,3 45,0
26. Murken, Heinz NachbR StifDorfBorg 10,0 9,3 8,6 8,2 8,8 44,9
27. Klüver, Silvia KlüvGmbH 8,3 9,9 9,1 8,3 9,3 44,9
28. Götz, Rolf BeautyC 6,2 10,5 9,8 9,2 8,8 44,5
29. Schnakenberg, Uwe BeautyC 9,5 8,1 9,1 7,8 9,8 44,3
30. Horn, Michael PTImmo 9,0 10,2 8,2 9,2 7,6 44,2
31. Pingel, Irma NachbR StifDorfBorg 7,0 7,8 10,5 10,0 8,7 44,0
32. Klüver, Alex KlüvGmbH 7,2 10,0 8,8 8,7 9,3 44,0
33. Bohm, Jonas AssBo 8,9 8,9 9,4 7,2 9,6 44,0
34. Wohl, Imke BTHBrün 8,3 7,3 9,8 9,2 9,3 43,9
35. Wischhusen, Janina MeySchli 9,3 8,1 8,1 9,7 8,7 43,9
36. Bohm, Jonas MeySchli 7,9 10,6 9,4 8,4 7,4 43,7
37. Helm, Torsten FaGötz 6,5 10,9 10,8 9,3 6,0 43,5
38. Bohm, Jonas AssBo 7,3 9,0 8,8 8,6 9,7 43,4
39. Klüver, Silvia KlüvGmbH 9,9 7,9 7,1 9,6 8,7 43,2
40. Wischhusen, Janina AssBo 8,9 8,6 6,7 8,7 10,1 43,0
41. Krenzel, Georg NachbR StifDorfBorg 8,8 7,0 8,7 8,8 9,2 42,5
42. Klüver, Wolfgang FaGötz 8,2 9,0 8,4 7,4 9,2 42,2
43. Klatte, Jan SchlKlat 9,3 8,1 8,9 9,0 6,9 42,2
44. Götz, Rolf SchlKlat 5,6 10,2 8,8 9,4 7,9 41,9
45. Klüver, Wolfgang KlüvGmbH 9,7 7,7 7,8 8,1 8,6 41,9
46. Klüver, Wolfgang KlüvGmbH 8,0 8,7 8,4 9,8 6,7 41,6
46. Lindenau, Martina PTImmo 8,3 9,1 6,9 8,4 8,9 41,6
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Pl. Name Verein ges. Bemerkung
48. Brüning, Stefan BTHBrün 9,9 7,0 9,3 9,3 5,8 41,3
49. Schnakenberg, Uwe FaGötz 9,5 7,6 9,0 9,4 5,7 41,2
50. Helm, Marcel GP Dach 6,8 6,8 10,1 7,7 9,7 41,1
51. Ohlsen, Markus SiFa Pätsch 7,3 9,4 9,0 8,2 6,9 40,8
52. Mahlstedt, Ulf MeySchli 6,7 7,9 10,6 8,3 7,1 40,6
53. Helm, Torsten BeautyC 7,0 8,3 10,3 7,5 7,4 40,5
54. Pohlers, Uwe AssBo 9,0 9,0 8,4 5,6 8,2 40,2
55. Schmidt, Lars SpkBremen 7,0 8,4 7,2 8,7 8,6 39,9
56. Helm, Petra GP Dach 7,9 8,0 7,5 7,1 9,2 39,7
57. Götz, Rolf GP Dach 6,7 5,6 9,4 8,7 9,2 39,6
58. Brüning, Danny BTHBrün 8,0 7,8 7,9 8,8 7,1 39,6
59. Weyhausen, Anne MeySchli 8,7 9,9 6,9 7,1 6,7 39,3
60. Götz, Rolf GP Dach 6,8 9,9 7,6 7,2 7,7 39,2
61. Yilmaz, Sinan AssBo 7,3 7,5 8,4 8,6 7,4 39,2
62. Ok, Onur GP Dach 5,1 8,0 8,5 6,8 10,6 39,0
63. Klatte, Jan BeautyC 8,0 6,8 6,8 10,3 7,1 39,0
64. Dehnkamp, Marina FaGötz 9,1 3,3 6,8 10,1 9,6 38,9
65. Göderitz, Florian GP Dach 5,9 7,9 8,4 8,3 8,4 38,9
66. Klüver, Alex KlüvGmbH 6,8 9,5 6,0 8,5 7,8 38,6
67. Götz, Rolf BeautyC 8,4 9,3 4,7 9,8 6,2 38,4
68. Peters, Steven SiFa Pätsch 6,8 10,7 6,0 4,5 10,0 38,0
69. Brüning, Danny BTHBrün 7,6 7,0 8,5 7,3 7,6 38,0
70. Middendorf, Heini GP Dach 5,8 6,8 8,7 9,6 7,0 37,9
71. Klatte, Jan FaGötz 7,4 7,9 5,4 8,0 7,9 36,6
72. Müller, Gisela Panorama 5,6 7,2 7,7 9,0 7,0 36,5
73. Ohlsen, Markus SiFa Pätsch 5,1 9,0 6,6 7,8 7,9 36,4
74. Mügge, Wilfried PTImmo 8,5 7,6 4,4 6,9 8,9 36,3
75. Schönstein, Andreas KlüvGmbH 9,7 9,4 4,2 5,2 7,1 35,6
76. Klüver, Alex KlüvGmbH 7,2 7,0 6,5 5,4 9,5 35,6
77. Mahlstedt, Ulf MeySchli 3,5 6,6 8,5 8,0 8,5 35,1
78. Middendorf, Heini GP Dach 9,7 6,1 7,6 4,4 7,2 35,0
79. Nassing, Mohammed GP Dach 7,9 2,4 7,8 8,9 7,7 34,7
80. Brüning, Danny BeautyC 6,5 9,1 4,8 6,2 8,0 34,6
81. Brüning, Danny FaGötz 4,2 5,2 8,1 8,3 8,6 34,4
82. Ok, Onur GP Dach 3,3 9,1 9,5 6,0 6,2 34,1
83. Wischhusen, Janina MeySchli 4,3 9,4 5,3 5,9 8,4 33,3
84. Liehfeld, Michael SiFa Pätsch 6,5 10,1 5,7 7,9 2,7 32,9
85. Challal, Mahmod KlüvGmbH 7,7 4,1 7,5 7,4 6,0 32,7
86. Helm, Marcel GP Dach 7,3 6,6 8,9 4,5 5,2 32,5
87. Weyhausen, Anne AssBo 10,5 7,8 6,1 1,7 6,0 32,1
88. Meyer, Henry NachbR StifDorfBorg 2,9 5,6 7,9 8,9 6,8 32,1
89. Pede, Marc GP Dach 9,5 5,5 6,9 7,0 2,0 30,9
90. Liehfeld, Michael SiFa Pätsch 9,3 3,7 6,4 4,4 7,0 30,8
91. Göckeritz, Florian GP Dach 3,8 7,0 5,6 9,2 4,9 30,5
92. Brüning, Floyd BeautyC 3,4 7,6 8,2 2,4 8,6 30,2
93. Schönstein, Andreas KlüvGmbH 7,4 7,5 5,5 2,1 7,7 30,2
94. Focke, Amelie MeySchli 5,6 5,7 6,1 5,6 6,4 29,4
95. Helm, Marcel BeautyC 4,5 6,9 9,9 7,9 0,0 29,2
96. Helm, Petra GP Dach 6,0 5,9 2,9 7,1 7,1 29,0
97. Challal, Mahmod KlüvGmbH 6,3 7,7 4,6 3,2 7,0 28,8
98. Peters, Steven SiFa Pätsch 6,0 8,5 1,3 8,8 3,7 28,3
99. Neumann, Thoben SiFa Pätsch 7,8 4,4 9,3 1,8 4,2 27,5

100. Eminovic, Suada AssBo 0,0 9,9 5,9 4,0 7,6 27,4
101. Neumann, Christina MeySchli 2,7 7,6 6,7 5,2 5,1 27,3
102. Pohlers, Uwe AssBo 0,0 8,7 5,3 4,8 7,3 26,1
103. Brüning, Floyd BTHBrün 7,9 2,8 8,5 6,1 0,0 25,3
104. Pede, Marc GP Dach 7,6 7,0 0,0 3,9 4,6 23,1
105. Pätsch, Oliver SiFa Pätsch 5,1 4,8 4,6 3,5 4,7 22,7
106. Nassing, Mohammed GP Dach 0,0 3,8 7,3 7,9 0,0 19,0
107. Brüning, Floyd BTHBrün 6,6 1,7 1,5 3,8 5,4 19,0
108. Neumann, Thorben SiFa Pätsch 1,0 0,0 8,1 4,7 4,7 18,5
109. Glavantovic, Slobo SiFa Pätsch 8,8 0,0 2,8 0,0 5,0 16,6
110. Glavatonic, Slobo SiFa Pätsch 0,0 0,0 8,9 6,4 0,0 15,3
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Luftgewehr Auflage Damenvereine, Mannschaft offen w

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Meyer, Julia SCBorgf 2.Fr 9,8 10,4 10,5 8,4 9,2 9,7 10,8 10,7 10,5 9,6 99,6
2. Meyer, Julia SCBorgf 2.Fr 10,3 10,3 10,1 10,2 8,3 9,9 9,3 10,1 10,6 9,6 98,7
3. Klüver, Silvia LaFrBrem 9,2 7,3 10,7 10,3 10,5 9,5 9,0 10,9 9,9 10,0 97,3
4. Didillon, Susanne CGBorgf 9,7 10,3 8,0 9,3 10,6 9,1 10,2 9,3 10,5 9,2 96,2
5. Meyer, Monika CGBorgf 9,0 10,2 8,6 8,7 10,4 9,8 10,2 9,5 10,4 8,9 95,7
6. Kukies, Iris CGBorgf 8,4 10,7 9,8 10,1 9,9 9,4 9,2 8,3 9,3 10,0 95,1
7. Didillon, Susanne CGBorgf 9,8 7,9 8,9 10,5 10,8 9,9 9,1 9,4 10,1 8,5 94,9
8. Assmann-Bohm, Ute LaFrBrem 10,1 9,2 8,3 9,5 10,2 10,6 9,2 9,4 9,6 8,6 94,7
9. Zabel, Hildegard TSV Lauftreff Mo 10,1 10,2 10,4 8,6 10,1 8,3 8,8 9,5 8,5 9,8 94,3

10. Meyer, Julia SCBorgf 2.Fr 8,8 9,6 8,3 9,7 10,1 9,5 7,8 10,1 10,1 10,0 94,0
11. Didillon, Susanne CGBorgf 9,2 8,5 8,5 10,8 9,7 9,4 9,1 10,1 9,8 8,7 93,8
12. Siegel, Cora SCBorgf 2.Fr 9,1 8,3 8,1 10,8 10,1 9,1 10,5 8,0 9,9 9,4 93,3
13. Zabel, Hildegard TSV Lauftreff Mo 10,8 9,4 8,9 8,7 9,4 9,1 7,4 9,6 9,5 9,8 92,6
14. Röse, Janine SCBorgf 2.Fr 9,0 9,7 10,3 10,6 7,5 8,1 8,4 9,3 10,7 8,7 92,3
15. Meyer, Gunda LaFrBrem 10,0 9,7 8,4 7,0 9,7 10,3 9,2 9,2 8,4 10,1 92,0
16. Stenzel, Ela TSV Donnwalker 9,5 8,4 9,4 10,6 7,2 9,7 9,3 8,8 9,2 9,8 91,9
17. Zabel, Hildegard CGBorgf 10,1 7,8 8,7 9,2 9,0 9,7 8,7 8,8 9,9 9,9 91,8
18. Assmann-Bohm, Ute LaFrBrem 8,7 9,4 7,3 9,8 9,8 8,7 10,1 10,0 8,8 9,0 91,6
19. Daniel, Anne SCBorgf 2.Fr 10,5 9,2 10,2 10,7 8,4 10,3 9,8 7,7 8,6 6,1 91,5
20. Hilken, Anke TSV Dance Fit 10,4 9,4 8,7 9,4 9,1 8,7 9,4 9,6 8,0 8,4 91,1
21. Behrens, Martina SCBorgf 2.Fr 10,7 8,2 7,5 9,9 7,8 8,8 8,4 10,4 10,1 9,2 91,0
22. Kukies, Iris CGBorgf 9,9 10,0 9,8 9,0 9,4 8,6 8,1 9,7 9,6 6,8 90,9
23. Röse, Janine SCBorgf 2.Fr 9,9 8,6 9,4 8,9 8,2 6,6 9,8 8,7 10,5 9,1 89,7
24. Dehlwes, Claudia CGBorgf 9,3 9,8 8,6 9,0 7,1 8,3 7,7 9,9 9,7 9,9 89,3
25. Dehlwes, Claudia CGBorgf 8,7 8,0 9,3 9,7 9,3 8,8 8,1 9,7 8,5 9,1 89,2
26. Fuge, Miriam TSV Lauftreff Mo 7,5 8,0 10,1 5,4 8,1 10,1 10,9 10,1 8,5 9,8 88,5
27. Klüver, Silvia LaFrBrem 10,2 8,3 9,0 9,2 7,8 8,5 7,4 9,4 9,7 8,9 88,4
28. Meyer, Monika TSV Lauftreff Mo 10,3 8,5 10,0 8,2 3,9 8,9 9,7 9,2 10,4 9,0 88,1
29. Rhalf, Sabine TSV Dance Fit 9,3 5,3 7,1 9,8 9,1 7,9 9,2 10,6 9,6 9,5 87,4
30. Röse, Janine SCBorgf 2.Fr 8,0 9,0 8,2 9,4 9,7 8,2 6,9 9,1 10,0 8,7 87,2
31. Daniel, Anne SCBorgf 2.Fr 9,8 9,9 7,5 7,2 8,7 7,9 9,5 9,5 8,7 8,2 86,9
32. Evers, Kirsten TSV Donnwalker 8,9 9,9 8,6 10,6 8,7 7,9 7,5 6,0 9,2 9,4 86,7
33. Wilkens, Dorothee TSV Lauftreff Mo 7,4 10,2 9,0 6,1 8,5 8,9 7,9 9,4 10,0 8,6 86,0
34. Siegel, Cora SCBorgf 2.Fr 7,0 10,5 9,3 7,2 8,5 8,4 7,7 8,6 9,4 8,9 85,5
35. Behrens, Martina SCBorgf 2.Fr 6,1 6,8 8,7 10,2 8,3 9,9 9,4 10,5 8,7 6,6 85,2
36. Meyer, Monika TSV Lauftreff Mo 5,1 9,8 9,1 10,0 8,6 8,4 8,4 10,2 7,9 7,3 84,8
37. Fuge, Miriam TSV Lauftreff Mo 9,2 8,9 9,8 8,2 10,0 8,3 9,5 8,6 3,0 8,7 84,2
38. Ortmann, Tanja TSV Donnwalker 8,8 7,0 5,9 10,5 7,9 8,8 8,3 9,8 7,0 8,2 82,2
39. Garbade, Sandra LaFrBrem 9,1 7,5 9,3 8,2 8,7 8,7 7,4 7,6 7,3 7,6 81,4
40. Garbade, Sandra LaFrBrem 10,2 10,3 9,3 9,9 5,8 7,2 8,9 6,7 6,3 6,3 80,9
41. Dürkop, Birgit CGBorgf 5,0 9,3 8,9 9,1 8,0 7,1 8,1 8,5 8,0 6,9 78,9
42. Meyer, Monika CGBorgf 9,8 8,2 8,7 7,0 6,4 7,6 7,3 9,5 7,6 6,6 78,7
43. Preuschoff, Sylke TSV Dance Fit 8,7 8,7 6,5 8,2 5,7 5,0 9,7 8,9 8,5 8,5 78,4
44. Wilkens, Dorothee TSV Lauftreff Mo 8,2 8,3 9,9 8,3 8,4 7,5 4,1 6,0 4,3 6,7 71,7
45. Wagschal, Kirsten LaFrBrem 8,2 8,6 8,6 4,7 7,4 10,3 5,5 0,0 8,0 7,9 69,2
46. Dürkop, Birgit CGBorgf 6,7 7,4 7,7 7,0 6,7 8,0 6,0 6,4 7,8 2,8 66,5

Luftgewehr Auflage Nordstern-Pokal, offene Klasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Wichmann, Falk SV Wang 10,0 10,4 10,2 10,7 10,4 10,1 10,1 10,7 10,2 9,8 102,6
2. Spitzer-Onnen, Britta SV Wang 9,7 10,2 9,2 10,0 10,5 10,1 10,4 10,7 10,2 10,1 101,1
3. Eiting, Sonja SV Wang 9,3 9,7 10,8 10,1 10,6 9,7 10,1 10,4 10,5 9,7 100,9
4. Rensing, Elke SV Wang 10,2 10,3 9,3 10,3 10,4 9,9 10,5 10,0 10,5 9,4 100,8
5. Krefter, Birgit SV Wang 9,2 10,5 10,8 9,7 10,2 10,4 9,3 10,2 10,3 9,8 100,4
6. Ridder, Ulrike SV Wang 10,5 10,3 9,7 10,1 10,5 9,5 10,1 10,5 10,0 8,9 100,1
7. Krefter, Maximilian SV Wang 9,0 10,1 9,9 10,5 10,6 10,0 10,1 10,7 9,2 9,4 99,5
8. Fliegenschmidt, Yannik SV Wang 10,0 9,8 10,4 8,9 9,8 10,3 9,8 10,2 10,2 9,8 99,2
9. Meyer, Jens SV Wang 9,9 9,8 10,1 9,8 9,6 10,6 10,0 9,6 9,2 10,1 98,7

10. Spitzer, Holger SV Wang 9,7 7,7 10,4 10,1 10,2 10,3 9,9 8,7 10,6 10,1 97,7
11. Srajer, Maika SV Wang 8,4 10,2 10,5 9,1 9,5 9,5 10,0 10,5 10,3 8,5 96,5
12. Hillert, Jasmin SV Wang 10,4 10,5 9,0 10,5 9,5 10,4 9,7 8,2 8,6 9,4 96,2
13. Fliegenschmidt, Nico SV Wang 9,6 10,5 9,3 8,3 10,6 9,2 8,9 7,8 10,3 9,1 93,6
14. Badendieck, Charline SV Wang 9,5 10,1 10,1 9,3 7,1 10,2 8,3 10,1 9,3 9,5 93,5
15. Spitzer, Florian SV Wang 9,9 9,2 9,3 6,0 7,3 9,0 7,3 10,2 8,3 9,1 85,6

Mannschaftswertung

KK-Sportgewehr Auflage Schützen, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SVHux 5 Lück, H. (51,1); Sackmann, H. (50,5); Hastedt, E. (50,4) 152,0
 2. SVHux 4 Sackmann, H. (51,6); Hastedt, E. (49,0); Lück, H. (48,8) 149,4
 3. SVHux 2 Horstmann, T. (50,1); Lück, H. (48,8); Zöllner, J. (48,8) 147,7
 4. SVOber Schierenbeck, F. (48,4); Stoffers, W. (47,6); Feldmann, K. (47,4) 143,4
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Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 5. SVOber 2 Schierenbeck, F. (51,1); Stoffers, W. (46,7); Feldmann, K. (45,2) 143,0
 6. SVWörp 4 Büther, J. (50,0); Bohling, W. (47,5); Warnken, D. (44,3) 141,8
 7. SVHux Dieckhoff-Mein., H. (49,4); Horstmann, T. (47,8); Hastedt, E. (44,3) 141,5
 8. SVLili Stahlhut, K. (48,1); Stelljes, H. (48,0); Meyer, W. (43,6) 139,7
 9. SV Worph Müller, S. (49,3); Meyerdierks, A. (47,7); Hasenpusch, A. (42,1) 139,1

 10. SSGMO Hasch, H. (47,6); Bischoff, G. (45,7); Bollmann, J. (45,1) 138,4
 11. SVHux 3 Dieckhoff-Mein., H. (47,8); Franz, K. (45,7); Voght, J. (44,6) 138,1
 12. SVOber 4 Feldmann, K. (49,4); Horn, M. (47,2); Wiedekamp, L. (41,1) 137,7 Anz. 10...
 13. SVWörp Aufderheide, W. (47,9); Warnken, D. (45,6); Bohling, W. (44,2) 137,7 Anz. 10...
 14. SVOber 3 Schierenbeck, F. (50,1); Horn, M. (45,3); Wiedekamp, L. (41,9) 137,3
 15. SVWörp 2 Aufderheide, W. (46,5); Behrens, R. (45,7); Büther, J. (44,8) 137,0
 16. SVWörp 3 Warnken, D. (48,6); Behrens, R. (46,4); Aufderheide, W. (41,7) 136,7
 17. SSGMO 3 Bischoff, G. (48,1); Hasch, H. (46,7); Bollmann, J. (41,6) 136,4
 18. SVLili 2 Hamer, C. (47,3); Hashagen, U. (45,7); Kohlmann, H. (42,5) 135,5
 19. SSGTeuf Hermann, A. (48,4); Hölling, B. (48,4); Böttner, H. (38,2) 135,0
 20. SSGMO 2 Cordes, H. (47,2); Böse, H. (41,8); Puvogel, D. (41,6) 130,6
 21. OSK 2 Hinrichs, M. (49,1); Clausen, D. (42,7); Jürgens, H. (34,8) 126,6
 22. SVHeiFa Meier, J. (46,5); Otten, H. (41,5); Pape, M. (38,2) 126,2
 23. OSK Hinrichs, M. (49,6); Clausen, D. (38,0); Jürgens, H. (35,5) 123,1
 24. SVHeiFa 2 Meier, J. (41,9); Drigalla, R. (41,4); Lindemann, H. (39,0) 122,3
 25. SVLili 3 Hamer, C. (47,0); Meyerdirks, H. (44,4); Meyer, J. (28,8) 120,2
 26. SVBül 2 Randermann, T. (48,5); Böhling, H. (47,4); Blome, L. (21,6) 117,5
 27. SVBül Randermann, T. (47,5); Böhling, H. (40,6); Blome, L. (23,3) 111,4

KK-Sportgewehr Auflage Schützendamen, Mannschaft offen w

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Worph Meyerdierks, A. (49,9); Lindenau, A. (47,6); Müller, G. (47,5) 145,0
 2. SSGTeuf Schade, M. (49,7); Lühr, I. (48,8); Tienken, E. (46,4) 144,9
 3. SVBül 2 Randermann, D. (50,0); Börsdamm, S. (48,7); Randermann, H. (45,0) 143,7
 4. SV Worph 2 Meyerdierks, A. (50,1); Mueller, G. (46,4); Roller, C. (45,6) 142,1
 5. SV Worph 3 Roller, C. (47,9); Lindenau, A. (47,9); Meyerdierks, A. (45,9) 141,7
 6. SVHeiFa Dwortzak, I. (48,3); Ramke, J. (47,8); Wendelken, M. (41,5) 137,6
 7. SVHux 2 Schumacher, K. (47,3); Diekhoff, M. (45,6); Lück, H. (42,1) 135,0
 8. SVBül Randermann, D. (47,7); Randermann, H. (43,8); Börxdamm, S. (42,1) 133,6
 9. SVOber 3 Stoffers, M. (46,4); Stibban, C. (45,6); Joachim, J. (41,5) 133,5

 10. SVHux Hartwig, E. (48,6); Franz, M. (48,0); Warnken, I. (35,9) 132,5
 11. SVOber Stibban, C. (48,9); Lau, A. (45,3); Joachim, J. (38,0) 132,2
 12. SVHeiFa 2 Wendelken, M. (47,9); Schorsch, H. (44,3); Kaufmann, L. (39,0) 131,2
 13. SVWils Schekenberg, S. (51,4); Gehlken, C. (49,2); Brünings, T. (27,6) 128,2 Anz. 10...
 14. SVLili Geffken, W. (47,8); Wicke, T. (42,1); Paredis, T. (38,3) 128,2 Anz. 10...
 15. SVHux 3 Hartwig, E. (48,1); Schumacher, K. (43,3); Garms, H. (35,9) 127,3
 16. SVOber 4 Lau, A. (45,5); Stoffers, M. (45,0); Busch, K. (35,2) 125,7
 17. SVLili 2 Kohlmann, A. (43,6); Wilke, T. (43,1); Geffken, W. (38,6) 125,3
 18. SVOber 2 Stibban, C. (44,0); Joachim, J. (42,6); Busch, K. (38,1) 124,7

KK-Sportgewehr Auflage Vereine, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. FFBorg 6 Engelmann,  . (50,2); Sinning,  . (43,8); Ewald,  . (42,4) 136,4
 2. FFBorg 4 Eggebrecht,  . (45,4); Schumacher,  . (44,6); Bohm, C. (44,4) 134,4
 3. FFBorg Eggebrecht,  . (45,6); Bohm, C. (43,7); Sinning, M. (43,6) 132,9
 4. FFBorg 7 Bohm, C. (48,3); Theuerholz, M. (44,4); Klatte,  . (39,6) 132,3
 5. FFLehD 9 Zoschke, C. (47,9); Garbade, F. (44,6); Theuerholz, M. (38,0) 130,5
 6. FFBorg 10 Schumacher, F. (45,3); Schorling, M. (45,2); Borkenhagen,  . (39,7) 130,2
 7. BorgGrf Sinning, M. (46,1); Klatte, J. (42,4); Engelmann, F. (41,5) 130,0
 8. CGBorgf 2 Dürkop, O. (44,6); Didillon, S. (43,7); Kukies, I. (40,3) 128,6
 9. CGBorgf 3 Didillon, Z. (44,4); Meyer, M. (44,2); Kukies, I. (39,3) 127,9

 10. CGBorgf Dürkop, B. (43,4); Nimmer, A. (43,3); Kröger, A. (40,2) 126,9
 11. BorgGrf 2 Engelmann, F. (42,6); Klatte, J. (41,4); Sinning, M. (41,2) 125,2
 12. CGBorgf 4 Didillon, S. (47,2); Zabel, H. (40,8); Meyer, M. (36,2) 124,2
 13. FFBorg 5 Eggebrecht,  . (41,8); Schorling, M. (40,6); Borkenhagen,  . (39,8) 122,2
 14. FFBorg 3 Schorling, M. (44,1); Hilken,  . (42,6); Mansuthe,  . (33,9) 120,6
 15. FFLehD 7 Brauer, S. (40,6); Ender, J. (39,6); Clausner, S. (39,1) 119,3
 16. FFBorg 9 Engelmann,  . (41,9); Bohm, C. (41,1); Sinning,  . (34,3) 117,3 Anz. 10...
 17. FFBorg 2 Eggebrecht,  . (45,1); Kothe, B. (39,4); Klatte,  . (32,8) 117,3 Anz. 10...
 18. FFLehD 5 Zoschke, C. (41,6); Clausner, S. (37,7); Theuerholz, M. (36,6) 115,9
 19. SC BorgÜ60 2 Ehlers, P. (39,4); Meyer, U. (39,3); Beckmann, D. (37,0) 115,7
 20. FFLehD Garbade, F. (41,4); Ender, J. (39,2); Clausner, S. (31,8) 112,4
 21. FFLehD 4 Grübler, S. (39,5); Ender, D. (38,4); Gutendorf, M. (29,0) 106,9
 22. FFLehD 2 Fürchtenicht, W. (38,4); Ender, D. (34,9); Theuerholz, M. (33,5) 106,8
 23. FFLehD 3 Gutendorf, M. (44,7); Zoschke, C. (34,9); Brauer, S. (27,1) 106,7
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Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 24. FFLehD 6 Garbade, F. (44,2); Fürchtenicht, W. (34,0); Ender, J. (28,4) 106,6
 25. FFLehD 8 Clausner, S. (41,0); Theuerholz, M. (33,5); Brauer, S. (29,6) 104,1
 26. FFBorg 8 Engelmann,  . (43,9); Sinning,  . (43,8); Theuerholz, J. (14,3) 102,0
 27. Betr.Sp.SpkBremen Mueller, S. (48,3); Schmidt, L. (41,8); 90,1
 28. SC BorgÜ60 Beckmann, D. (31,7); Meyer, U. (31,2); Krüger, G. (22,6) 85,5

KK-Sportgewehr Auflage Firmen, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Panorama Müller, S. (50,6); Schmidt, L. (50,5); Roller, C. (47,0) 148,1 Anz. 10...
 2. SpkBremen Roller, C. (50,9); Mueller, S. (49,4); Schmidt, S. (47,8) 148,1 Anz. 10...
 3. PTImmo Horn, M. (49,5); Horn, M. (49,0); Thiel, P. (47,9) 146,4
 4. SchlKlat Behrens, M. (48,1); Götz, R. (47,1); Schnakenberg, U. (46,8) 142,0
 5. SchlKlat 2 Schnakenberg, U. (46,2); Behrens, M. (45,5); Klatte, J. (42,2) 133,9
 6. PTImmo 2 Horn, M. (48,0); Horn, M. (44,2); Lindenau, M. (41,6) 133,8
 7. FaGötz 2 Götz, R. (50,1); Klüver, W. (42,2); Schnakenberg, U. (41,2) 133,5
 8. NachbR StifDorfBorg Murken, H. (44,9); Pingel, I. (44,0); Krenzel, G. (42,5) 131,4
 9. KlüvGmbH Klüver, S. (44,9); Klüver, A. (44,0); Klüver, W. (41,9) 130,8

 10. KlüvGmbH 2 Schönstein, A. (49,3); Klüver, W. (41,6); Klüver, A. (38,6) 129,5
 11. BeautyC Götz, R. (44,5); Schnakenberg, U. (44,3); Helm, T. (40,5) 129,3
 12. MeySchli 2 Wischhusen, J. (43,9); Bohm, J. (43,7); Mahlstedt, U. (40,6) 128,2
 13. FaGötz Götz, R. (45,1); Helm, T. (43,5); Dehnkamp, M. (38,9) 127,5
 14. AssBo 2 Bohm, J. (44,0); Wischhusen, J. (43,0); Pohlers, U. (40,2) 127,2
 15. BTHBrün 2 Brüning, S. (45,0); Wohl, I. (43,9); Brüning, D. (38,0) 126,9
 16. SiFa Pätsch 3 Zuther, R. (45,3); Ohlsen, M. (40,8); Peters, S. (38,0) 124,1
 17. KlüvGmbH 3 Klüver, S. (43,2); Klüver, A. (35,6); Schönstein, A. (35,6) 114,4
 18. GP Dach Helm, M. (41,1); Götz, R. (39,2); Pede, M. (30,9) 111,2
 19. GP Dach 2 Götz, R. (39,6); Göderitz, F. (38,9); Helm, M. (32,5) 111,0
 20. GP Dach 4 Helm, P. (39,7); Middendorf, H. (35,0); Nassing, M. (34,7) 109,4
 21. BTHBrün Wohl, I. (48,1); Brüning, S. (41,3); Brüning, F. (19,0) 108,4
 22. SiFa Pätsch Zuther, R. (49,0); Ohlsen, M. (36,4); Pätsch, O. (22,7) 108,1
 23. GP Dach 3 Ok, O. (39,0); Middendorf, H. (37,9); Helm, P. (29,0) 105,9
 24. BeautyC 2 Götz, R. (38,4); Brüning, D. (34,6); Brüning, F. (30,2) 103,2
 25. AssBo Bohm, J. (43,4); Weyhausen, A. (32,1); Eminovic, S. (27,4) 102,9
 26. MeySchli Mahlstedt, U. (35,1); Wischhusen, J. (33,3); Focke, A. (29,4) 97,8
 27. SiFa Pätsch 4 Pätsch, O. (45,9); Neumann, T. (27,5); Glavantovic, S. (16,6) 90,0
 28. SiFa Pätsch 2 Liehfeld, M. (30,8); Peters, S. (28,3); Neumann, T. (18,5) 77,6

Luftgewehr Auflage Damenvereine, Mannschaft offen w

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. LaFrBrem 2 Klüver, S. (97,3); Assmann-Bohm, U. (94,7); Meyer, G. (92,0) 284,0
 2. CGBorgf 2 Meyer, M. (95,7); Didillon, S. (93,8); Zabel, H. (91,8) 281,3
 3. SCBorgf 2.Fr 3 Meyer, J. (98,7); Daniel, A. (91,5); Behrens, M. (91,0) 281,2
 4. SCBorgf 2.Fr Meyer, J. (94,0); Siegel, C. (93,3); Röse, J. (92,3) 279,6
 5. CGBorgf Kukies, I. (95,1); Didillon, S. (94,9); Dehlwes, C. (89,2) 279,2
 6. SCBorgf 2.Fr 2 Meyer, J. (99,6); Röse, J. (89,7); Daniel, A. (86,9) 276,2
 7. TSV Lauftreff Mo 2 Zabel, H. (92,6); Fuge, M. (88,5); Meyer, M. (88,1) 269,2
 8. TSV Lauftreff Mo Zabel, H. (94,3); Wilkens, D. (86,0); Meyer, M. (84,8) 265,1
 9. CGBorgf 3 Didillon, S. (96,2); Dehlwes, C. (89,3); Dürkop, B. (78,9) 264,4

 10. LaFrBrem Assmann-Bohm, U. (91,6); Klüver, S. (88,4); Garbade, S. (80,9) 260,9
 11. TSV Donnwalker Stenzel, E. (91,9); Evers, K. (86,7); Ortmann, T. (82,2) 260,8
 12. TSV Dance Fit Hilken, A. (91,1); Rhalf, S. (87,4); Preuschoff, S. (78,4) 256,9


